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Uwaga! To może może być inicjowana przez rząd propaganda na
rzecz  przymuszenia  obywateli  do  udziału  w  eksperymencie
medycznym.  Rząd  może  „zatrudniać”  usłużnych  ekspertów  i
naukowców, by wywierali na niego naciski w celu wprowadzenia
obowiązku  zaszczepienia  pracowników  państwowych  pod  groźbą
zwolnień. Jeśli to się uda, nakaz może zostać poszerzony na
inne grupy społeczne.

O  wprowadzenie  ustawowego  obowiązku  zaszczepienia  przeciwko
COVID-19  wszystkich  osób  zatrudnionych  w  instytucjach
zaspokajających potrzeby zdrowotne, opiekuńcze i wychowawcze
apeluje do władz Polski Komitet Zdrowia Publicznego PAN.

W piśmie Komitetu Zdrowia Publicznego Polskiej Akademii Nauk
(KZP PAN) w sprawie szczepień przeciw COVID-19, przekazanym w
czwartek  PAP,  zaapelowano  m.in  o  wprowadzenie  ustawowego
obowiązku  wszystkich  osób  zatrudnionych  w  instytucjach
zaspokajających potrzeby zdrowotne, opiekuńcze i wychowawcze
„do  przyjęcia  szczepienia  przeciw  powodującej  dramatyczne
skutki zdrowotne epidemii COVID-19″.

Zaapelowano również o wdrożenie szerokiej akcji informacyjnej
(czyli kampanii propagandowej – przypis WM) nakłaniającej do
poddania  się  szczepieniom  jak  najliczniejszych  grup
społecznych, w tym grup szczególnie narażonych, jak seniorzy,
ale także młodzieży i dzieci, mogących przyczyniać się do
rozprzestrzeniania  się  wirusa,  oraz  do  zintensyfikowania
działań  ułatwiających  zaszczepienie  osób,  którym  jest  to
potrzebne.

Komitet zaapelował też o to, aby zachęcić władze samorządu
terytorialnego do wdrażania szerokiej gamy dostępnych bodźców
i nagród zachęcających do szczepienia i do podjęcia współpracy
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w tej dziedzinie z organizacjami obywatelskimi.

KZP PAN zwrócił się też do samorządów zawodów medycznych o
jednoznacznie krytyczne występowanie w przypadkach publicznego
kwestionowania zasadności szczepień przeciw COVID-19 przez ich
członków.

Komitet  uzasadnił  swoje  postulaty,  m.in.  mając  na  uwadze
historyczne  i  bieżące  negatywne  doświadczenia  ludzkości
związane  z  epidemiami,  które  w  przeszłości  i  obecnie
pochłonęły miliony istnień i uznając prawo ludzi do życia w
zdrowiu  i  komforcie,  jaki  daje  zniesienie  epidemicznych
zakazów i nakazów.

KZP PAN działa przy Wydziale V Nauk Medycznych PAN. Swoim
zakresem działania obejmuje zdrowie publiczne i epidemiologię.
Do jego zadań należy podejmowanie działań służących rozwojowi
dyscypliny zdrowia publicznego, w tym zwłaszcza: analiza i
ocena  stanu  nauki,  wypowiadanie  się  w  sprawach  polityki
naukowej,  inicjowanie  badań,  ocena  programów  oraz
współdziałanie  w  upowszechnianiu  wyników  badań  i  prac
naukowych.

Autorstwo: Szymon Zdziebłowski
Źródło: NaukawPolsce.PAP.pl

https://naukawpolsce.pap.pl/aktualnosci/news%2C88121%2Ckomitet-zdrowia-publicznego-pan-apeluje-min-o-wprowadzenie-obowiazkowych

